РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

18.05.2023                                                                                                       № 3/3
д. Дамаскино

[bookmark: _GoBack]
Об участии в Проекте по поддержке местных инициатив (ППМИ)
 в Кировской области в 2024 году

     На основании постановления Правительства Кировской области от 30.12.2019 года № 755-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества и реализация государственной национальной политики» Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив (ППМИ) в Кировской области в 2024 году.
1. Ответственность за подготовку заявки для участия в конкурсном отборе возложить на администрацию Дамаскинского сельского поселения.
1. Контроль исполнения данного решения возложить на главу сельского поселения.
1. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Дамаскинского сельского поселения в сети Интернет.
1. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Председатель Дамаскинской
сельской Думы                                                                                    Н.В.Шмыкова

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                          Г.В.Гумарова